5. Sed, attendens quis sit ille qui scripta nostra reiecerit atque sese paraverit ad verba nostra confutanda, gaudio compleor, et propter hoc praecipue credo ea veritatem esse. Etenim cuicumque est intellectus experrectus et iudicium cautum verusque gustus rectae fidei in se incorruptus, propter hoc et (ille) scripta nostra recta esse confirmat atque credit. <sup>\*</sup> Nam quod a mendacibus reiicitur et a deceptoribus refellitur, hoc veritas est et immaculata fides. <sup>\*</sup> I. I. 1<sup>a</sup> d.

مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا  
 مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا: مَتَّبِعًا

6. Quidnam tibi evenit, o amice noster, qui, neque vocatus nec ab ullo ad hoc perductus, te ipsum professus es ita stultum esse atque indoctum<sup>2</sup>, et simul ac deceptor etiam ignarus ( $\text{ἐἰδωλότροπος}$ ) esse videberis? Etenim, tibi verum non esse (id) pro quo dixisti, omnibus tuis notis hoc constat; nam a te<sup>3</sup> plus culpatur quam a nobis haec doctrina, <sup>\*</sup> pro qua nunc armatus <sup>\*</sup> V. f. 3  
 19. a.

1. Ad verbum: Coram eis. -- 2. Ad verbum: Sine disciplina. -- 3. Ad verbum: Apud te.

es, ut pro ea sis advocatus (συνήγορος) et in persona (πρόσωπον) eius verba nostra confutes atque per id quod fecisti te ipsum doctum profitearis et eruditum.

7. Quippe ad hoc opus vanum te adduxit haec passio furoris etiam atque irae, quam scio tibi inesse adversus nos, quia doctrina vestra impia detecta est<sup>1</sup>. Hanc vindictam enim voluisti ex nobis petere contumeliis et conviciis quae in scriptis tuis super nos perfudisti, rursusque his (hominibus) pro quibus dixisti, te ipsum commendare atque paenam malorum tuorum a te abigere.

8. Vidisti enim infirmas esse doctrinae vestrae partes \* nec eius discipulos posse ex se ipsis hoc in errore stare; et, ad instar mali quod malum amat, ad alium errorem confugistis. Nam, quia omnes doctrinae invicem cognatione coniunguntur, eo quod extra veritatem sunt, currit alia ut ad aliam confugiat, quando fidei valida manus adversus eas arma sumit; hoc etiam tibi evenit et his qui tibi similes sunt, qui, ultionem veritatis fugientes, ad alium errorem confugistis.